平成24年 1月 5日
各 位

会社名  ケ ル 株 式 会 社
代表者  代表取締役社長 髙橋 和良
（JASDAQ・コード6919）
問合せ先 取締役管理本部長 三國 武幸
（電話：042-374-5810）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成24年１月５日付をもって、当社取締役が辞任いたしますので下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．辞任する取締役
   常務取締役営業本部長・経営企画室長・管理本部管掌  山本 晶彦

 ２．辞任年月日
    平成24年１月５日

 ３．辞任の理由
     本人の一身上の都合によるものであります。

以 上